
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 
uchwały Nr LXI/336/2023 w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 58.325,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
65.797.500,10 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 79.421.090,10 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 58.325,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
65.329.237,41 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.099.759,60 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.428.997,01 
zł. 

3. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 10 pkt 2 lit. a  zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  220.643,00 zł. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 79/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC  z dnia 30 
kwietnia  2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok dokonuje 
się sprostowania błędu rachunkowego w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 24 maja 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 39 024 544,00 58 325,00 39 082 869,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 225 620,00 58 325,00 283 945,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

225 620,00 58 325,00 283 945,00

Razem: 79 362 765,10 58 325,00 79 421 090,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 24 maja 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 005 944,51 0,00 9 005 944,51

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 086 609,00 0,00 1 086 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 900,00 -3 400,00 43 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 400,00 9 400,00

75095 Pozostała działalność 351 016,85 0,00 351 016,85

4270 Zakup usług remontowych 0,00 310,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -310,00 59 690,00

758 Różne rozliczenia 705 243,00 -1 000,00 704 243,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 705 243,00 -1 000,00 704 243,00

4810 Rezerwy 705 243,00 -1 000,00 704 243,00

801 Oświata i wychowanie 46 359 235,81 58 325,00 46 417 560,81

80101 Szkoły podstawowe 32 207 585,52 0,00 32 207 585,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 100,00 -20 400,00 234 700,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 400,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 427 640,00 20 000,00 447 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 623,00 -1 000,00 185 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 048,00 1 000,00 23 048,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

601 508,99 0,00 601 508,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 456 008,99 -10 000,00 446 008,99

80195 Pozostała działalność 512 550,00 58 325,00 570 875,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 173,00 13 250,00 68 423,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 440,00 1 260,00 18 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

112 500,00 33 315,00 145 815,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 507,00 10 500,00 51 007,00

851 Ochrona zdrowia 652 747,72 0,00 652 747,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 642 747,72 0,00 642 747,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 100,00 -18 000,00 202 100,00

852 Pomoc społeczna 4 131 068,60 1 000,00 4 132 068,60

85216 Zasiłki stałe 213 467,00 1 000,00 214 467,00

3110 Świadczenia społeczne 209 467,00 1 000,00 210 467,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 502 344,05 1,32 1 502 345,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 621,23 -1 331,31 64 289,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 708,05 1 332,63 32 040,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 700,00 0,00 185 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 1 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 804 719,74 -1,32 804 718,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,60 -1,32 4 834,28

855 Rodzina 4 495 482,03 0,00 4 495 482,03

85504 Wspieranie rodziny 129 670,99 0,00 129 670,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 6,60 256,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 826,60 -6,60 2 820,00

Razem: 88 370 672,01 58 325,00 88 428 997,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 92/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 24 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 324 595,85 58 325,00 382 920,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095 Pozostała działalność 116,85 0,00 116,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

758 Różne rozliczenia 225 620,00 58 325,00 283 945,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 225 620,00 58 325,00 283 945,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 225 620,00 58 325,00 283 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 846,00 0,00 33 846,00

85395 Pozostała działalność 33 846,00 0,00 33 846,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 33 846,00 0,00 33 846,00

855 Rodzina 65 013,00 0,00 65 013,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 0,00 65 013,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 65 013,00 0,00 65 013,00

WYDATKI 324 595,85 58 325,00 382 920,85

750 Administarcja publiczna 116,85 0,00 116,85

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 116,85 0,00 116,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 116,85 0,00 116,85

801 Oświata i wychowanie 225 620,00 58 325,00 283 945,00

80195 Pozostała działąlność 225 620,00 58 325,00 283 945,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 173,00 13 250,00 68 423,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 440,00 1 260,00 18 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli qypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 112 500,00 33 315,00 145 815,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40 507,00 10 500,00 51 007,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 846,00 0,00 33 846,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 33 846,00 0,00 33 846,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 26 960,00 0,00 26 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 600,00 0,00 6 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 196,00 0,00 196,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00

855 Rodzina 65 013,00 0,00 65 013,00

85595 Pozostała działalność 65 013,00 0,00 65 013,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 63 187,00 0,00 63 187,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,00 0,00 264,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 368,00 0,00 1 368,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikówwypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 194,00 0,00 194,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 24 maja 2024 roku

było

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

WYDATKI 22 500,00

758 Rożne rozliczenia -10 930,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 930,00

4810 Rezerwy -10 930,00

852 Pomoc społeczna -1 000,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

854 Edukacyjna opieka wytchnieniowa 34 430,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 430,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 430,00

winno być

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

WYDATKI 22 500,00

758 Rózne rozliczenia -11 930,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 930,00

4810 Rezerwy -11 930,00

852 Pomoc Społeczna 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

3110 wiadczenia społeczne 1 000,00

852 Pomoc społeczna -1 000,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

854 Edukacyjna opieka wytchnieniowa 34 430,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 430,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 430,00

ZMIANY  W WYDATKACH BUDŻETOWYCH -  sprostowanie 

błędu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 92/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-152840868 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 11:12:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD8E852-4E1B-4780-ACF7-4170B70D4363. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


